

Změnový list č. 2 - dvorní fasáda

Název stavby	Změnový list č.2 - Dvorní fasáda	JKSO	
Název objektu	Krajčfova 120, Mladá Boleslav	EČO	
		Místo	Krajčfova 120, Mladá Boleslav
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav	00238295	CZ00238295
Projektant			
Zhotovitel		27880214	CZ27880214
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		11.9.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	231 614,37	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	209 708,06	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		441 322,43	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 441 322,43																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">441 322,43</td> <td style="text-align: right;">66 198,36</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">507 520,79</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	441 322,43	66 198,36	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			507 520,79
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	441 322,43	66 198,36																				
základní	21,0	0,00	0,00																				
Cena s DPH			507 520,79																				
				E Přípočty a odpočty																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.2 - Dvorní fasáda

Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SARK engineering, s.r.o.

Místo: Krajčfova 120, Mladá Boleslav

Zpracoval: ing. Tomáš Kubr

Datum: 11. 9. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	231 614,37	209 708,06	441 322,43	19,791	3,276
3	Svislé a kompletní konstrukce	10 400,25	3 662,25	14 062,50	1,290	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	193 229,58	154 271,60	347 501,18	16,093	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 819,17	47 547,08	74 366,25	2,409	3,276
997	Přesun sutě	1 165,37	2 564,10	3 729,47	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	1 663,03	1 663,03	0,000	0,000
	Celkem	231 614,37	209 708,06	441 322,43	19,791	3,276

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnový list č.2 - Dvorní fasáda

Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SARK engineering, s.r.o.

Místo: Krajčívova 120, Mladá Boleslav

Zpracoval: ing. Tomáš Kubr

Datum: 11. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 441 322,43

3 Svislé a kompletní konstrukce 14 062,50

6	014	317111111.R	Oprava a doplnění stávající římsy	m	12,500	1 125,00	14 062,50
---	-----	-------------	-----------------------------------	---	--------	----------	-----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 347 501,18

1	014	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží - vyrovnání	m2	28,695	592,00	16 987,44
8	011	621221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších pohledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 120 mm	m2	149,000	667,00	99 383,00
9	631	63151527	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\rho=0,036$ tl 100mm	m2	160,920	399,00	64 207,08
2	011	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	52,000	73,10	3 801,20
10	011	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	104,000	141,00	14 664,00
11	631	63140348	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\rho=0,041$ tl 30mm	m2	104,000	136,00	14 144,00
12	011	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	11,000	93,00	1 023,00
13	590	59051418	lišta základací pro telpelně izolační desky do roviny 113 mm tl 1,0 mm	m	11,550	69,10	798,11
14	011	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	165,000	53,20	8 778,00
15	590	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	15,000	32,01	480,15
16	590	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	128,000	32,00	4 096,00
17	590	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	23,000	45,00	1 035,00
3	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	52,000	212,00	11 024,00
4	011	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně, z důvodu vyrovnání omítky na kamenném zdivu zvětšená tl. omítky o 20 mm, (příplatek za 4x5mm tl. omítky - 4x53,7 Kč	m2	208,000	53,70	11 169,60
52 * 4					208,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 366,25

18	014	622325203	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	145,000	202,00	29 290,00
19	011	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	6,000	560,00	3 360,00
20	011	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	159,400	276,00	43 994,40
21	014	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	22,000	37,60	827,20
5	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	31,000	38,50	1 193,50
22	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	155,000	49,70	7 703,50
7	014	636195011	Oprava spárování dlažby z kamenů MC pl přes 4 m2	m2	35,000	208,00	7 280,00
23	011	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	6,000	377,00	2 262,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnový list č.2 - Dvorní fasáda

Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SARK engineering, s.r.o.

Místo: Krajčirova 120, Mladá Boleslav

Zpracoval: ing. Tomáš Kubr

Datum: 11. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
30	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	12,000	139,00	1 668,00
31	592	59217012	obrubník betonový zahradní 50x8x25 cm	m	26,000	85,00	2 210,00
24	003	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	195,000	46,80	9 126,00
25	003	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití, 51 dnů x 195 m2 x 2Kč	m2	9 945,000	2,00	19 890,00
195 * 51					9 945,000		
26	003	941321812	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	195,000	37,60	7 332,00
27	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	195,000	14,60	2 847,00
28	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití, dtto jako lešení nájem 51 dnů x 195 m2 x 0,35Kč	m2	9 945,000	0,35	3 480,75
195 * 51					9 945,000		
29	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	195,000	9,80	1 911,00
32	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	35,000	82,90	2 901,50
33	005	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	52,000	250,00	13 000,00
38	HZS	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - přesun lešení do dvora a zpět	hod	80,000	125,00	10 000,00
997 Přesun sutě							3 729,47
34	013	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	3,330	590,00	1 964,70
35	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,600	9,00	599,40
36	013	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	3,330	349,96	1 165,37
998 Přesun hmot							1 663,03
37	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	4,200	395,96	1 663,03

Celkem

441 322,43